dessas vias encontra-se em um estágio avançado de deterioração, apresentando diversos problemas. A opção pelo
revestimento asfáltico surge como uma solução eficaz para abordar os desafios enfrentados por essas vias atualmente.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Valor estimado para contratação dos serviços é de: R$ 1.850.002,19 (Um milhão, oitocentos e cinquenta mil , dois reais e
dezenove centavos), sendo vinculada às planilhas estimativas unitárias (SINAPI), contidas nos Anexos.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Trata-se de regime de Contratação Indireta, na qual a Administração transfere a execução do objeto à terceira pessoa